г. Степногорск от 04 января 2017 года.

ДОГОВОР № 4

Государственное учреждение «Отдел образования города Степногорска»,

именуемое в дальнейшем «Администратор бюджетных программ», действующее

на основании Положения № А-12/438 от 19.12.2012 года, в лице руководителя

Семенюк Татьяны Викторовны с одной стороны и Государственное коммунальное

казенное предприятие «Детский сад № 2 «Балдырган» при отделе образования города

Степногорска, именуемое в дальнейшем «Предприятие», действующее на основании

Устава № а-17/592 от 03 декабря 2007 года, в лице заведующей Сапаровой

Раузы Сагадиевны, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

На основании Закона РК «О государственных закупках» № 434 -V  ЗРК от 04 декабря 2015

года, согласно подпункта 27, пункт 3 статьи 39, Основание осуществления

«Государственных закупок, способом из одного источника».

По коду бюджетной классификации - 464 009 000 159.

Бюджетная программа: 009 - обеспечение деятельности организаций дошкольного

воспитания и обучения,

специфика: 159 - оплата прочих услуг и работ.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 Услуги по обеспечению деятельности организаций дошкольного воспитания и обучения.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ

2.1. «Предприятие» обязано своевременно и качественно оказывать услуги в области

дошкольного воспитания и обучения в количестве 284 человек.

2.2. «Предприятие» обязано создать оптимальные условия для охраны и укрепления здоровья

физического и психического развития воспитанников и обучающихся, всесторонне развивать

личность ребенка, оказывать квалифицированную помощь в коррекции имеющихся

недостатков в развитии ребенка.

2.3. «Администратор бюджетных программ» обязан: произвести оплату в пределах

предусмотренных ассигнований, выполненных на 2017 год в сумме: 63 402 000 (шестьдесят

три миллиона четыреста две тысячи) тенге 00 тиын.

«Предприятие» не является плательщиком НДС.

2.4. Оплата осуществляется ежемесячно до 31 декабря 2017 года, согласно счет-фактуре

и акта выполненных работ. КНП 861

2.5. За неисполнение либо ненадлежащее исполнение обязательств по Договору со стороны

Поставщика, Заказчик без ущерба другим своим правам в рамках Договора взыскивает

неустойку (штраф, пеню) в размере 0,1 (ноль целых один) процентов от суммы договора в

случае неисполненного поставщиком обязательства за каждый день просрочки либо

взыскивает неустойку (штраф, пеню) в размере 0,1 (ноль целых один) процентов к сумме

ненадлежащее исполненного обязательства за каждый день просрочки.

Государственное учреждение обеспечивает взыскание неустойки (штрафа, пени) в

соответствии с условиями договора.

3.1. В случае невыполненных принятых обязательств одной из сторон, наступает

ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан.

4.1.Настоящий Договор вступает в силу с момента его регистрации в органах Казначейства

и действует до 31 декабря 2017 года.

4.2. Изменения и дополнения настоящего Договора производится по соглашению сторон.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5. АДРЕСА СТОРОН

«Администратор бюджетных программ»

Государственное учреждение Г осударственное коммунальное казенное

предприятие Детский сад № 2 «Балдырган»

при отделе образования

города Степногорска»

г. Степногорск м-н 5, зд. 4

АО «Цеснабанк»

ИИК KZ 439 98Е ТВО ООО 003 227

БИК TS ES KZ КА

РНН 031 600 212 975

БИН 080 140 017 160

КБЕ 16

«Предприятие»

«Отдел образования города Степногорска»

г. Степногорск м-н 4, зд. 1

ГУ «Комитет казначейства Министерства

финансов РК»

БИК КК MF KZ 2А

РНН 031 600 007 294

БИН 640 840 000 060

ИИК КZ 810 701 03К SN0 316 000

Код 12